FREITAG Fahrplanauszug R70
R 70 - Alfen > Kirchborchen > Nordborchen
Bor-Alfen, Kirche 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:17
Bor-Alfen, BergstraRe 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18
Bor-Alfen, Hellenberg 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:20
Bor-Alfen, Tudorfer StraRe 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21
Bor-Alfen, Kleeberg 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22
Bor-Alfen, Gewerbepark 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:24
Bor-Alfen, Nicolaus-Otto-StraBe 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:25
Bor-Kirchborchen, Haarener StraRe 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:27
Bor-Kirchborchen, Gallihéhe 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:28
Bor-Kirchborchen, Alfener Kirchweg 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:28
Bor-Kirchborchen, Limberg 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:29
Bor-Kirchborchen, Eulenberg 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31
Bor-Kirchborchen, Stadtweg 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32
Borchen-Kirchborchen, Friedhof 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:33
Bor-Kirchborchen, Hessenberg 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34
Bor-Nordborchen, Kreuzricke 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:36
Rickfahrten ab Nordborchen, 17:20 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:20 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59
Kreuzricke nach Alfen
R 82 - Etteln > Kirchborchen > Nordborchen
Bor-Etteln, Oberdorf 16:11 16:41 17:06 17:41 18:16 18:41 19:11 20:56
Bor-Etteln, Post 16:12 16:42 17:07 17:42 18:17 18:42 19:12 20:57
Bor-Etteln, Siedlung 16:13 16:43 17:08 17:43 18:18 18:43 19:13 20:58
Bor-Gellinghausen 16:15 16:45 17:10 17:45 18:20 18:45 19:15 21:00
Bor-Kirchborchen, Ettelner Str. 16:18 16:48 17:13 17:48 18:23 18:48 19:18 21:03
Bor-Kirchborchen, Schule/Rathaus 16:19 16:49 17:14 17:49 18:24 18:49 19:19 21:04
Bor-Nordborchen, Briicke 16:20 16:50 17:15 17:50 18:25 18:50 19:20 21:05
Bor-Nordborchen, Kreuzricke 16:21 16:51 17:16 17:51 18:26 18:51 19:21 21:06
Rickfahrten ab Nordborchen, 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:29 | 22:20
Kreuzricke nach Etteln
471 - Dérenhagen > Schl. Hamborn > Kirchborchen > Nordborchen

PF PF
Bor-Dérenhagen, Abzweig 16:15 16:44 17:15 18:44 19:15 20:15
Bor-Dérenhagen, Alte Kirche 16.16 16:45 17:16 18:45 19:16 20:16
Bor-Dérenhagen, Post 16:17 16:46 17:17 18:46 19:17 20:17
Bor-Eggeringhausen 16:18 16:47 17:18 18:47 19:18 20:18
Bor-Busch 16:20 16:49 17:20 18:49 19:20 20:20
Bor-Eggeringhausen, Holtsaut 16.21 16:50 17.21 18:50 19.21 20.21
Bor-Schloss Hamborn, Altenheim 16:27 16:58 17:27 18:58 19:27 20:27
Bor-Schloss Hamborn, Mitte 16:29 17:00 17:29 19:00 19:29 20:29
Bor-Schloss Hamborn, Querweg 16:30 17:01 17:30 19:01 19.30 20:30
Bor-Kirchborchen, Trift 16.34 17:06 17:34 19:06 19:34 20:34
Bor-Kirchborchen, Stadtweg 16.35 17:07 17:35 19:07 19:35 20:35
Borchen-Kirchborchen, Friedhof 16:36 17:08 17:36 19:08 19:36 20:36
Bor-Kirchborchen, Hessenberg 16:36 17:08 17:36 19:08 19:36 20:36
Bor-Nordborchen, Tankstelle ESSO 16.38 17:09 17.38 19:09 19.38 20:38
Rickfahrten ab Nordborchen, 16.40 | 17:48 | 18.40 | 19:40 | 20:40 | 21.40
Tankstelle ESSO nach Dérenhagen

PF = Planmdfige Linienfahrt der Linie 471




SAMSTAG Fahrplanauszug R70
R 70 - Alfen > Kirchborchen > Nordborchen
Bor-Alfen, Kirche 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:17
Bor-Alfen, Bergstrale 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:18
Bor-Alfen, Hellenberg 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:20
Bor-Alfen, Tudorfer Strale 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 22:21
Bor-Alfen, Kleeberg 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 22:22
Bor-Alfen, Gewerbepark 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 22:24
Bor-Alfen, Nicolaus-Otto-StralRe 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 22:25
Bor-Kirchborchen, Haarener Stral3e 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 22:27
Bor-Kirchborchen, Gallihdhe 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 22:28
Bor-Kirchborchen, Alfener Kirchweg 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 22:28
Bor-Kirchborchen, Limberg 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 22:29
Bor-Kirchborchen, Eulenberg 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 22:31
Bor-Kirchborchen, Stadtweg 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 22:32
Borchen-Kirchborchen, Friedhof 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 22:33
Bor-Kirchborchen, Hessenberg 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 22:34
Bor-Nordborchen, Kreuzricke 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 22:36
E:’::::E::::;':Tfr::m"e"' 15:59 | 16:59 | 17:50 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59
R 82 - Etteln > Kirchborchen > Nordborchen
Bor-Etteln, Oberdorf 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:29
Bor-Etteln, Post 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:30
Bor-Etteln, Siedlung 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:31
Bor-Gellinghausen 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:33
Bor-Kirchborchen, Ettelner Stralle 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:36
Bor-Kirchborchen, Schule/Rathaus 12:44 | 13:44 | 14:44 | 1544 | 1644 | 17:44 | 1844 | 19:37
Bor-Nordborchen, Briicke 12:45 | 13:45 | 1445 | 1545 | 1645 | 17:45 | 1845 [ 19:38
Bor-Nordborchen, Kreuzricke 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:39
Riickfahrten ab Nordborchen, ZF ZF
Kreuzricke nach Etteln 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
471 - D6érenhagen > Schl. Hamborn > Kirchborchen > Nordborchen

PF
Bor-Dérenhagen, Abzweig 14:00 15:17 16:00 17:00 18:00 19:00
Bor-Ddrenhagen, Alte Kirche 14:01 15:18 16:01 17:01 18:01 19:01
Bor-Dérenhagen, Post 14:02 15:19 16:02 17:02 18:02 19:02
Bor-Eggeringhausen 14:03 15:20 16:03 17:03 18:03 19:03
Bor-Busch 14:05 15:22 16:05 17:05 18:05 19:05
Bor-Eggeringhausen, Holtsaut 14:06 15:23 16:06 17:06 18:06 19:06
Bor-Schloss Hamborn, Altenheim 14:12 15:31 16:12 17:12 18:11 19:12
Bor-Schloss Hamborn, Mitte 14:14 15:33 16:14 17:14 18:13 19:14
Bor-Schloss Hamborn, Querweg 14:15 15:34 16:15 17:15 18:14 19:15
Bor-Kirchborchen, Trift 14:19 15:39 16:19 17:19 18:19 19:19
Bor-Kirchborchen, Stadtweg 14:20 15:40 16:20 17:20 18:20 19:20
Borchen-Kirchborchen, Friedhof 14:21 15:41 16:21 17:21 18:21 19:21
Bor-Kirchborchen, Hessenberg 14:21 15:41 16:21 17:21 18.21 19:21
Bor-Nordborchen, Tankstelle ESSO 14:23 15:43 16:23 17:23 18:23 19:23
Riickfahrten ab Nordborchen, Tankstelle| ., | jo55 | 17:25 | 18:25 | 1025 | 2025 | 2125 | 22:25
ESSO nach Dérenhagen

PF = PlanmdfSige Linienfahrt der Linie 471




SONNTAG Fahrplanauszug R70

R 70 - Alfen > Kirchborchen > Nordborchen

Bor-Alfen, Kirche 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
Bor-Alfen, Bergstralle 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
Bor-Alfen, Hellenberg 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
Bor-Alfen, Tudorfer Stralle 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
Bor-Alfen, Kleeberg 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
Bor-Alfen, Gewerbepark 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
Bor-Alfen, Nicolaus-Otto-StralRe 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Bor-Kirchborchen, Haarener StralRe 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
Bor-Kirchborchen, Gallihohe 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
Bor-Kirchborchen, Alfener Kirchweg 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39
Bor-Kirchborchen, Limberg 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Bor-Kirchborchen, Eulenberg 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Bor-Kirchborchen, Stadtweg 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Borchen-Kirchborchen, Friedhof 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44
Bor-Kirchborchen, Hessenberg 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Bor-Nordborchen, Kreuzricke 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
Rickfahrten ab Nordborchen, 11:29 | 13:29 | 1520 | 17:29 | 19:29 | 21:29
Kreuzricke nach Alfen

R 82 - Etteln > Kirchborchen > Nordborchen

Bor-Etteln, Oberdorf 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Bor-Etteln, Post 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37
Bor-Etteln, Siedlung 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Bor-Gellinghausen 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Bor-Kirchborchen, Ettelner StralRe 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43
Bor-Kirchborchen, Schule/Rathaus 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44
Bor-Nordborchen, Briicke 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Bor-Nordborchen, Kreuzricke 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46
Rickfahrten ab Nordborchen, 12:290 | 14:29 | 16:29 | 1829 | 20:29 | 22:29
Kreuzricke nach Etteln

471 - Dérenhagen > Schl. Hamborn > Kirchborchen > Nordborchen

Bor-Dorenhagen, Abzweig 11:35 12:35 13:35 14:39 15:35 16:39 17:35
Bor-Dorenhagen, Alte Kirche 11:36 12:36 13:36 14:40 15.36 16:40 17:36
Bor-Dérenhagen, Post 11:37 12:37 13:37 14:41 15:37 16.41 17:37
Bor-Eggeringhausen 11:38 12:38 13:38 14:42 15:38 16:42 17:38
Bor-Busch 11:40 12:40 13:40 - 15:40 - 17:40
Bor-Eggeringhausen, Holtsaut 11:41 12:41 13:41 - 15:41 - 17:41
Bor-Schloss Hamborn, Altenheim 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Bor-Schloss Hamborn, Mitte 11:49 12:49 13.49 14:49 15:49 16:49 17:49
Bor-Schloss Hamborn, Querweg 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Bor-Kirchborchen, Trift 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Bor-Kirchborchen, Stadtweg 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Borchen-Kirchborchen, Friedhof 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Bor-Kirchborchen, Hessenberg 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Bor-Nordborchen, Tankstelle ESSO 11:58 12:58 13:58 14.58 15:58 16:58 17:58
Ruckfahrten ab Nordborchen, 13:00 | 14.00 | 15.00 | 16.00 | 17.00 | 18:00 | 19:00 | 20.00

Tankstelle ESSO nach Dérenhagen




